

Quick Ejendomme, Silkeborg ApS

Stagehøjvej 16, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 32 76 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2025.

Martin Dalmose Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Quick Ejendomme, Silkeborg ApS Stagehøjvej 16 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 41 32 76 34
	Stiftet: 29. april 2020
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Dalmose Jørgensen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	MDJ Holding Silkeborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, udlejning og salg af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 298 t.kr. mod 329 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 147 t.kr. mod 117 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	297.885	329.139
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-39.409	-39.409
Driftsresultat	258.476	289.730
Andre finansielle indtægter	507	882
Øvrige finansielle omkostninger	-64.668	-139.984
Resultat før skat	194.315	150.628
Skat af årets resultat	-47.738	-33.420
Årets resultat	146.577	117.208
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	385.000
Overføres til overført resultat	146.577	0
Disponeret fra overført resultat	0	-267.792
Disponeret i alt	146.577	117.208

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.325.696	3.365.105
Materielle anlægsaktiver i alt	3.325.696	3.365.105
Anlægsaktiver i alt	3.325.696	3.365.105
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	86.841	29.563
Tilgodehavender i alt	86.841	29.563
Likvide beholdninger	169.788	41.106
Omsætningsaktiver i alt	256.629	70.669
Aktiver i alt	3.582.325	3.435.774

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	158.567	11.990
Egenkapital i alt	198.567	51.990
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	27.546	21.890
Hensatte forpligtelser i alt	27.546	21.890
Gældsforpligtelser		
Deposita	104.368	104.368
Anden gæld	817.149	902.184
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	921.517	1.006.552
2 Kortfristet del af langfristet gæld	77.000	80.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.250	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.200.000	2.200.000
Selskabsskat	37.840	23.764
Anden gæld	103.605	41.578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.434.695	2.355.342
Gældsforpligtelser i alt	3.356.212	3.361.894
Passiver i alt	3.582.325	3.435.774
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	11.990	51.990
Årets overførte overskud eller underskud	0	146.577	146.577
	40.000	158.567	198.567

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Deposita	104.368	0	104.368	0
Anden gæld	894.149	77.000	817.149	450.000
	998.517	77.000	921.517	450.000

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet et ejerpantebrev på 1.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til TLR Holding ApS.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MDJ Holding Silkeborg ApS, CVR-nr. 39679965, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
